[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

         от 30 июля 2013г.                                                          рп Усть-Абакан                                                      № 42
О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 25.12.2012г. № 66 «О бюджете муниципального образования Усть-Абаканский поссовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов»

Заслушав и обсудив представленные Главой Усть-Абаканского поссовета изменения и дополнения в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 25 декабря 2012 года  № 66 «О бюджете муниципального образования Усть-Абаканский поссовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов», на основании ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,
Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Усть-Абаканского поссовета от 25 декабря 2012 года № 66 «О бюджете муниципального образования Усть-Абаканский поссовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов» с изменениями от 30 января 2013 года № 1, от 28 марта 2013 года № 9, от 30 апреля 2013 года № 18, от 31 мая 2013 года № 26, от 28 июня 2013 года № 34 следующие изменения:
В пункте 1 Решения:

- после слов «объем доходов бюджета муниципального образования» сумму 46 427 841,41 рублей изменить на сумму 51 942 560,61 рублей;

- после слов «объем расходов бюджета муниципального образования» сумму 47 347 694,41 рублей изменить на сумму 52 862 413,61 рублей;

Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;
Приложение № 6 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;
Приложение № 8 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;
Приложение № 11 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» Главе Усть-Абаканского поссовета В.Н. Панину.

Глава

Усть-Абаканского поссовета                                                                                                         В.Н. Панин